香 港 交 易 及 結 算 所 有 限 公 司 及 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 對 本 公 告 的 內 容 概 不 負 責 ，
對 其 準 確 性 或 完 整 性 亦 不 發 表 任 何 聲 明 ， 並 明 確 表 示 概 不 對 因 本 公 告 全 部 或 任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容 而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考， 並不構成收購、 購買 或認購本公司任何證券的邀請或要約。

CHINA FORDOO HOLDINGS LIMITED

中 國 虎 都 控 股 有 限 公 司
（ 於開曼群島註冊成立之有限公司）

（ 股份代號：  2399）

自願性公告

業務最新狀況

本公告乃由中國虎都控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司稱為「本集

團」）自願作出，以將本集團業務發展之最新消息告知本公司股東及潛在投資者。

茲提述本公司日期為 2021 年 4 月 7 日的公告（「該公告」），內容有關本集團已

成功收購目標公司全部已發行股本，並透過可變利益實體協議享有洪高科技的經

濟權益及利益。

本公司董事會（「董事會」）謹此欣然宣佈，洪高科技與中國大型電商平台阿里

巴巴（中國）網絡技術有限公司之全資子公司浙江一錘定音科技有限公司（「阿

里巴巴」）訂立合作意向書。根據合作意向書，阿里巴巴的“阿里拍賣平台”將

充分發揮其在電商、金融、大數據領域的優勢，利用洪高科技的“暢遊汽車”運

營中心在海外資源、口岸服務、供應鏈服務及落地交付體驗服務的優勢，共同打

造線上電商交易平台與線下進口車全球採購中心相結合的平行進口車新零售商業

模式。

本公司董事會相信，與中國大型電商平台阿里巴巴的合作，將大大提升洪高科技

的品牌及知名度，從而有助吸引更多的汽車買家及商業用戶。

本公司股東及潛在投資者在買賣股份時務請審慎行事。

                                                                                                                           承 董 事 會 命

                                                                                                               中 國 虎 都 控 股 有 限 公 司

                                                                                                                               郭 建 新

                                                                                                                       主 席 兼 執 行 董 事

香 港，2021 年 4 月 26 日

於 本 公 告 日 期，執 行 董 事 為 郭 建 新 先 生、郭 漢 鋒 先 生、同 心 先 生 及 彭 遵 丞 先 生； 而 獨
立 非 執 行 董 事 為 張 照 東 先 生、潘 翼 鵬 先 生 及 黃 宇 敏 女 士。

網站：www.fordoo.cn